ANO MES NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OFE LINEA CEDULA

238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238

2960716
2960716

NOMBRES
FELICIANO
FELICIANO

2986640 ANGEL

1016379

1108566
3461

g
8

3782809
3016599
3860940

FRANCISCO CRISTIN
PEDRO RAMON
LEONARDO MANUEL
EVER

TITO JAVIER

FLORENTINO
JUANF.

BASILIO

EMILIANA
CRISTIAN ALFREDO
LiZ CAROLINA

LUZ MARIBEL

ROQUE

ESTER MARIA CLARA
RAUL EDGAR

INGRID YAMILE
ANGEL RAMON
CESAR

CRISTIAN DANIEL
SILVINO ANTONIO
GLADIS
GUMERCINDO
FRANCISCO
CATALINO BIENVENIDO
HILARIO RAMON
ZUNILDA

APELLIDOS
AREVALOS FIGUEREDO
AREVALOS FIGUEREDO
WYDER GONZALEZ
MARTINEZ

INSFRAN JARA

BRITEZ

LOPEZ

ARECO YBARROLA

VELAZQUEZ
PORTILLO
ALVARENGA BENITEZ
ARECO IBARROLA
JARA

VERA IBARRA
MENDOZA BENITEZ
LOPEZ

CABRERA CARETE

LOPEZ
CACERES AREVALOS
ENCISO TORRES
LOPEZ ROLON
MARTINEZ RAMOA
CHAVEZ MIRANDA
CANO FIGUEREDO
IBARRA AREVALOS
ARECO IBARROLA
GONZALEZ COLMAN
CABRERA BRITEZ
BAZAN BENITEZ
PERALTA

VILLA CUANDU
GIMENEZ ROMAN
BAZAN VILLALBA
OVIEDO PORTILLO
AVALO CACERES
MORINIGO FRETEZ
DIAZ DE ACOSTA

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
18000000

OBJETO_GTO F.F. CATEG
1

113
111

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

DEVENGADO
12000000
6000000
2700000

1620000 SUEL

1500000

CONCEPTO
SUEL

D0
GASTO DE REPRESENTACION

DIETAS

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

INTENDENTE
INTENDENTE

SECRETARIO GENERAL
TESORERO - CAJA
SECRETARIA - CODENI

JEFE DE DPTO DE TRANSITO
CHOFER DE AMBULANCIA
OPERADOR DE TRACTOR
CHOFER DE MINI-BUS

JEFE DE RRHH
SECRETARIA - 3RA EDAD
SECRETARIA DE LA EDUCACION
ASISTENTE

SECRETARIO DE GABINETE
GABINETE

LIMPIADORA

AUXILIAR SECRETARIA
RECEPCION

LIMPIADORA

CUADRILLA DE LIMPIEZA
CUADRILLA DE LIMPIEZA
CUADRILLA DE LIMPIEZA
SECRETARIO DE PRODUCCION
AYUDANTE DE JEFE DE RR.HH
OPERADOR DE TRACTOR

JEFE DE CUADRILLA DE LIMPIEZA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PERCEPTOR
CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIO GENERAL
TESORERO - CAIA
SECRETARIA - CODENI

JEFE DE DPTO DE TRANSITO
CHOFER DE AMBULANCIA
OPERADOR DE TRACTOR
CHOFER DE MINI-BUS

JEFE DE RRHH
SECRETARIA - 3RA EDAD
SECRETARIA DE LA EDUCACION
ASISTENTE

SECRETARIO DE GABINETE
GABINETE

LIMPIADORA

AUXILIAR SECRETARIA
RECEPCION

LIMPIADORA

CUADRILLA DE LIMPIEZA
CUADRILLA DE LIMPIEZA
CUADRILLA DE LIMPIEZA
SECRETARIO DE PRODUCCION
AYUDANTE DE JEFE DE RR.HH
OPERADOR DE TRACTOR
JEFE DE CUADRILLA DE LIMPIEZA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PERCEPTOR
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL
LEGISLADOR MUNICIPAL

CARGA
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.
07:00 HS A 13:00 HS.

zzzzzzzzzzzz2zz222222222222222222222222222

DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO ~ OFICINA
2015

PROFESION
oLITICO
SERVIDOR PUBLICO
ABOGADO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO

CORREO ELECTRONICO

municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com
municipalidad. azotey@gmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO

01/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
22/12/2015
23/12/2015
04/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
21/12/2015
04/01/2017
21/12/2015
21/12/2015
12/01/2017
21/12/2015
21/12/2015
22/12/2015
04/01/2016
05/01/2016
21/12/2015
21/12/2015
01/03/2017
04/01/2016
21/12/2015
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
01/09/2016
04/01/2016
17/04/2017
04/01/2016
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015

MOTIVO MOVIMIENTO



